
EE東北’24　展示場クレーン車両乗入一覧表

R6年6月3日(月)

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型
油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間
規
格

t 作業内容
展示
エリア

作業予定時間

001 C-007 株式会社ダイワテック 090-3155-0039 4 t 積み卸し 屋内 15 ： 00 ～ 19 ： 00

309 A-508 株式会社　坂内セメント工業所 0244－220606 4 t 展示装飾 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00

310 A-503 前田製管株式会社 080-8220-0464 0 25 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 20 ： 00

320 A-507 中川ヒューム管工業㈱ 0223-25-6681 25 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 20 ： 00

323 A-509 藤田建設工業株式会社 0247-33-2281 4 t 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 15 ： 00 16 t吊 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 15 ： 00

R6年6月4日（火）

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型
油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間
規
格

t 作業内容
展示
エリア

作業予定時間

037 A-037 インフロニア・ホールディングス/前田建設工業/前田道路/前田製作所 022-265-1151 8 t 積み卸し 屋内 10 ： 00 ～ 14 ： 00

186 C-015 旭イノベックス（株） 022-776-1538 4 t 積み卸し 屋内 14 ： 00 ～ 16 ： 00

216 A-050 KOBELCOグループ 080-6233-1649 4 t 積み卸し 屋内 15 ： 00 ～ 18 ： 00

227 A-046 株式会社イトーヨーギョー 06-6455-2503 4 t 積み卸し 屋内 9 ： 00 ～ 11 ： 00

301 B-058 ツインドリル工法協会 022-235-1171 2 t 積み卸し 屋内 8 ： 30 ～ 12 ： 00

308 A-501 日本キャタピラー合同会社 04-7133-2211 t吊 積み卸し 屋外 10 ： 00 ～ 12 ： 00

309 A-508 株式会社　坂内セメント工業所 0244－220606 4 t 展示装飾 屋外 8 ： 00 ～ 19 ： 00

310 A-503 前田製管株式会社 080-8220-0464 25 t吊 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 21 ： 00

311 A-502 三笠産業㈱/やまびこジャパン㈱ 080-5873-0395 2 t 積み卸し 屋外 9 ： 00 ～ 12 ： 00

314 A-501 ㈱アクティオ　東北支社 022-352-3720 4 t 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 12 ： 00

316 D-504 デンヨー株式会社 022-254-7311 7 t吊 積み卸し 屋外 10 ： 00 ～ 12 ： 00

318 C-502 東光鉄工株式会社 0186-57-8755 4 t 積み卸し 屋外 13 ： 00 ～ 17 ： 00

325 C-501 ㈱東北ペガサス 0223-25-0233 4 t 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 17 ： 00

R6年6月6日（木）

出展
番号

小間番号 出展者名 ℡ トラック(クレーン装置付き)
トラッククレーン
ラチスジブ型
油圧伸縮ジブ型

ラフテレーンクレーン
ホイルクレーン
油圧伸縮ジブ型

その他

規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間 規格 t 作業内容
展示エ
リア

作業予定時間
規
格

t 作業内容
展示
エリア

作業予定時間

001 C-007 株式会社ダイワテック 090-3155-0039 4 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 20 ： 00

037 A-037 インフロニア・ホールディングス/前田建設工業/前田道路/前田製作所 022-265-1151 8 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 17 ： 30

186 C-015 旭イノベックス（株） 022-776-1538 4 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 18 ： 00

216 A-050 KOBELCOグループ 080-6233-1649 4 t 積み卸し 屋内 17 ： 00 ～ 18 ： 30

227 A-046 株式会社イトーヨーギョー 06-6455-2503 4 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 17 ： 30

301 B-058 ツインドリル工法協会 022-235-1171 2 t 積み卸し 屋内 16 ： 30 ～ 18 ： 00

308 A-501 日本キャタピラー合同会社 04-7133-2211 0 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 30

309 A-508 株式会社　坂内セメント工業所 0244－220606 4 t その他 屋外 16 ： 30 ～ 19 ： 00

310 A-503 前田製管株式会社 080-8220-0464 25 t吊 積み卸し 屋外 8 ： 30 ～ 21 ： 00

311 A-502 三笠産業㈱/やまびこジャパン㈱ 080-5873-0395 2 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

314 A-501 ㈱アクティオ　東北支社 022-352-3720 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

316 D-504 デンヨー株式会社 022-254-7311 7 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

318 C-502 東光鉄工株式会社 0186-57-8755 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

320 A-507 中川ヒューム管工業㈱ 0223-25-6681 25 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 21 ： 00

323 A-509 藤田建設工業株式会社 0247-33-2281 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00 16 t吊 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 18 ： 00

325 C-501 ㈱東北ペガサス 0223-25-0233 4 t 積み卸し 屋外 16 ： 30 ～ 19 ： 00


